
Zlín S00JP019T9F1

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

Dodavatel:

Ing. Pavel Viačka

Červenka 1588

75501 Vsetín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200476 S00JP019T9F1

ze dne: 19.11.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924 IČO: 65891121

DIČ: CZ00283924 DIČ:

Bankovní spoje

č, účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Zpracování lesního hospodářského plánu (LHP) pro LHC Statutární město Zlín o výměře 306,7483 ha.
Cena za 1 ha zařizované plochy 320,00 Kč bez DPH. LHP bude zpracován dle podmínek uvedených
ve Vaší cenové nabídce ze dne 20. 5. 2020. Konkrétní požadavky na tisk dokladů budou upřesněny v
průběhu zpracování LHP.
Cena bez DPH je 98 159,46 Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 118 773,00

3. Termín plnění
31.12.2021

4. Ostatní {platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plněni vyšší než 50 000 Kč bez DPH)___________________________________________ _

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Rada města Zlína

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 ♦ DIČ CZ00283924

S00JP019T9F1



zlíň. STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN Zpracovale'
■■ ODBOR MĚSTSKÉ ZELENÉ |J

Sprsořým

Dalum (čas]
donjěeni: 2 2 -05-

^z. íinydnili/počei

.....

plánu pro LHC - 604404 - Statutární město ZIín“.

č,
Počeflistú/pfíflh: „„

Nabídka na - „Zpracování lesního hospodářskélřb"*""^^''”^’'"

Předmět zakázky

Předmětem zakázky je zpracování lesního hospodářského plánu ( LHP ) pro LHC
Statutární město Zlín.

Základní identifikační údaje

Uchazeč: Ing.Pavel Viačka
Červenka 1588
755 01 Vsetín

IČ-65891121

Doba a místo plnění zakázky

Termín zahájení zakázky : od podepsání smlouvy
Termín splnění zakázky : 31.12.2021

Místem plnění je sídlo zadavatele .

Cena zakázky

Cena za 1 ha zařizované plochy - 320 Kě + DPH

Komplexnost zakázky

LHP bude vyhotoven v souladu :

- se zákonem č.289/1995 Sb. o lesích a o změně a doplnění některých zákonů
- vyhláškou MZe ČR č.84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování
- metodickým pokynem MZe ČR č.j. 1684/96 - 5010 a informačním standartem HÚL,

schváleným MZe ČR k 31.1.2022
- zákonem ČNR č.l 14/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění a při

respektování zákonů, vyhlášek a ostatních závazných předpisů s předmětem díla
související.

Při zhotovení díla budou uplatněny požadavky objednatele pro zohlednění mimoprodukčních
funkcí lesa, a to v rámcových směrnicích a návrzích hospodářských opatření.

Mapová část bude zhotovena z digitálních podkladů z katastru nemovitostí.



Dílo bude zhotoveno digitálně s analogovými výstupy.

Numerická databáze bude vyhotovena softwarem TAX a předána ve struktuře informačního 
standartu HUL.
Digitální data GIS budou předána v exportních formátech TOPOL.

Analogové výstupy budou zhotoveny v souladu s vyhláškou MZe ČR č.84/1996 Sb., 
O lesním hospodářském plánování takto :

LHP bude obsahovat: - všeobecnou část včetně tabulky plochové + grafy
- hospodářskou knihu s popisem porostů a plánem 

hospodářských opatření
- lesnické mapy v měřítku 1:10 000 či větším s mapovými 

značkami podle přílohy č.2 vyhlášky č.84/1996 Sb..
- mapa obrysová
- mapa porostní (soutisk se sousedními majiteli)

- výhledy na další decenia

Počet výtisků dle požadavků objednatele.

Rozdělení lesa - dvoustupňové :
- oddělení
- porost
- porostní skupina a etáže

Podkladové materiály pro zpracování LHP jsou následující:
- mapy katastru nemovitostí a mapy pozemkového katastru, 

případně evidence nemovitostí
- výpis z katastru nemovitostí
- identifikace pozemků určených k plnění funkcí lesa
- ortofota
- obrysová nebo porostní mapa
- typologická mapa
- hospodářská kniha
- oblastní plán rozvoje lesů

Dflo bude plněno v těchto termínech :

- pozemkové podklady pro zhotovení LHP do 28.2.2021 - seznam lesních 
parcel (dodá objednatel)

- zhotovení návrhů hospodářských souborů a rámcových směrnic hospodaření 
do 30.4.2021

- zhotovení zásad hospodaření (předběžná zpráva k základnímu šetření - po 
domluvě s vlastníkem lesa) - 15.5.2021

- základní šetření - po domluvě s vlastníkem - do 30.6.2021
- zhotovení dílčího plnění venkovní popisy porostů a návrh hospodářských 
opatření ajeho odsouhlasení do 15.10.2021

- zhotovení prozatímních podkladů a výstupů do 15.11.2021
- předání kompletních podkladů LHP ke chválení státní správou do 31.1.2022



Předání kr. úřadu Zlínského kraje - 
z ÚHÚL - Brandýs nad Labem - IDC.

SSL - je odvislé od vydání kontrolního programu

Způsob zpracování zakázky

Práce vyhotovení LHP, kontroly prací a spolupráce s objednatelem včetně se zavazuje 
přímo držitel licence - Ing.Viačka Pavel.
Uchazeč disponuje kompletní vlastní technologickou linkou k vyhotovení LHP a LHO 
potřebnou ke sběru a zpracování dat numerických i grafických včetně výstupních zařízení 
k tisku. Držitel licence má 36 letou praxi v oboru.
Spolupráce s objednatelem trvá po celou platnost nového LHP ( např.dodatečný tisk 
map,poradenská činnost apod.).

Od schválení nového lesního zákona a tím umožnění soukromého podnikání v oblasti 
tvorby lesních hospodářských plánů a osnov, firma zpracovala na 215 LHP a LHO.

Všechny LHP podléhajícímu schvalovacímu řízení byly schváleny napoprvé a v ter 
minu daném lesním zákonem a příslušnými vyhláškami.

Ve Vsetíně 20.5.2020 Ing.Viačka Pavel


